
SETOMAA  VALLAVOLIKOGU

O T S U S
    

Värska                               30.10.2017 nr 6

Setomaa Vallavolikogu alatiste komisjonide esimeeste valimine

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ning arvestades
Setomaa vallavolikogu alatiste  komisjonide esimeeste  valimiseks  läbiviidud hääletamistulemuste
protokolliga, Setomaa Vallavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Setomaa vallavolikogu alatiste komisjonide esimehed järgnevalt:
1.1. revisjonikomisjoni esimeheks Svetlana Rattus;
1.2. eelarvekomisjoni esimeheks Vello Saar;
1.3. arengu- ja planeeringukomisjoni esimeheks Volli Rõžikov;
1.4. majanduskomisjoni esimeheks Raivo Kunst;
1.5. sotsiaalkomisjoni esimeheks Guuri Piholaan;
1.6. haridus- ja spordikomisjoni esimeheks Viivika Kooser;
1.7. kultuurikomisjoni esimeheks Aarne Leima.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

3.  Käesoleva otsuse peale võib esitada  Setomaa Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks
pidanud  otsusest  teada  saama  või  esitada  kaebuse  Tartu  Halduskohtule  halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.
 

/allkirjastatud digitaalselt/
Rein Järvelill
vallavolikogu esimees


